
                                                          УКРАЇНА                                           
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 
від 14 липня 2015 року                                                                        №  4421 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради від 04 червня 
2015 року № 4118 “Про організацію підготовки  
та проведення громадських слухань, громадського  
опитування щодо перейменування міста Кіровограда” 
 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26, 
пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи заяву депутата Кіровоградської міської ради Табалова С. М., 
Кіровоградська міська рада 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 

 Внести зміни до рішення  Кіровоградської міської ради від 04 червня 
2015 року № 4118 “Про організацію підготовки та проведення громадських 
слухань, громадського опитування щодо перейменування міста Кіровограда”, 
а саме: 

виключити зі складу координаційної групи (додаток 1 до рішення 
Кіровоградської міської ради від 04 червня 2015 року № 4118) депутата 
Кіровоградської міської ради Табалова Сергія Миколайовича та включити 
депутата Кіровоградської міської ради Воленшчак Надію Антонівну. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І.Марковський 
 
 
Запорожан  24 08 85 
 


